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22/ene/2019

 Del 01/oct/2018 al 31/dic/2018
09:57 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $5,082,224.49 $7,998,875.24 $136,009.50$7,862,865.74 $5,218,233.99

   ACTIVO CIRCULANTE $5,082,224.49 $7,422,980.93 $136,009.50$7,286,971.43 $5,218,233.99

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,529,509.25 $46,112.34 $28,682.00$17,430.34 $2,558,191.25

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,552,715.24 $7,370,054.25 $107,327.50$7,262,726.75 $2,660,042.74

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $5,500.00 $0.00$5,500.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $1,314.34 $0.00$1,314.34 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $575,894.31 $0.00$575,894.31 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $575,894.31 $0.00$575,894.31 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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